
My White Secret Ultrazvukový čistič skvrn a zubního plaku 

 

Pravidelné odstraňování zubního plaku je jedním z důležitých kroků naší dentální 

hygieny. Náš inovativní ultrazvukový čistič skvrn a zubního plaku snadno a efektivně 

odstraňuje zubní plak a zubní kámen i v těžko dostupných mezizubních prostorech. 

Dále odstraňuje pigmentové skvrny a pomáhá proti žloutnutí zubů způsobené 

konzumací kávy, čaje, červeného vína nebo kouřením. To vše z pohodlí domova. 

• Hrot čističe je vyroben z nerezové oceli 

• 5 rychlostí vibrací pro pohodlné použití 

• Nabíjení pomocí USB kabelu 

 

Balení obsahuje 

• Přístroj pro odstranění zubního plaku 

• USB nabíjecí kabel 

 

Použití: Před prvním použitím nabíjejte cca 2 hodiny. Zmáčkněte středové tlačítko pro 

zapnutí přístroje. Pomocí šipek nahoru a dolů upravte rychlost vibrací. Navlhčete zuby 

a hrot přiložte v úhlu 45° k zubům. Pomalu přejíždějte zuby, kde je potřeba.  

 

Nabíjení: Během nabíjení přístroj nepoužívejte. Během nabíjení bude přístroj svítit 

červeně, jakmile bude přístroj plně nabitý, světlo zezelená.  

 

Varování: Držte z dosahu dětí. Skladujte v teplotách -10°C až 40°C. Produkt obsahuje 

baterie. Nepoužívejte více než 2x týdně. Tento přístroj nenahrazuje pravidelné 

návštěvy u zubaře.   

 

Kapacita baterie: 300 mAh 

Proud: 130 mAh 

Napětí: 3,7 V 

Hmotnost přístroje: 53,6 g 

 


